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Hållplatser

242 Sågmyra - Bjursås - Sågmyra
Sågmyra Tidstrandsvägen
Sågån
Gamla tex�lfabriken Sågmyra
Skolan Sågmyra
Tällbergsvägen Sågmyra
Gopa västra
Prosgårdarna
Gopa
Gopa östra
Majgårdarna
Skärbacksvägen
Nedre Kullgärdet Bjursås
Kullgärdet Bjursås
Bjursås Korsvägen
Dammvägen Bjursås
Mårtsbovägen Bjursås
Prästslingan
Bodarna vsk
Bjursås Kvarntäkt
Baggarvsvägen
Levingränd Bjursås
Bävervägen Bjursås
Bjursåsskolan
Mårtsbovägen Bjursås
Dammvägen Bjursås
Bjursås Korsvägen
Kullgärdet Bjursås
Nedre Kullgärdet Bjursås
Skärbacksvägen
Majgårdarna
Gopa östra
Gopa
Prosgårdarna
Gopa västra
Tällbergsvägen Sågmyra

Skolan Sågmyra
Filts�gen Sågmyra
Sågmyra Tidstrandsvägen



242 Sågmyra - Bjursås - Sågmyra
Tidtabellen gäller 18 augus� – 13 december 2025 Uppdaterad 2025-07-01 11:07:43

Hållplatser
Sågmyra Tidstrandsvägen
Bjursås Korsvägen
Bjursås Kvarntäkt
Bjursås Korsvägen
Sågmyra Tidstrandsvägen

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Linje 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242
Anm A Aä

4.15
4.25
4.31

5.10
5.20
5.26

6.20
|
|

6.32

6.53
6.59
7.07

7.25
|
|

7.36

9.15
9.21
9.27
9.39

10.01
10.13
10.19
10.27

10.35
10.41
10.47
10.59

11.01
11.13
11.19
11.27

11.35
11.41
11.47
11.59

12.01
12.13
12.19
12.27

12.35
12.41
12.47
12.59

13.01
13.13
13.19
13.27

13.35
13.41
13.49

18.24
18.30
18.42

19.30
19.36
19.48

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
ä = Turen fortsä�er som linje 245 �ll Falun



242 Sågmyra - Bjursås - Sågmyra
Tidtabellen gäller 18 augus� – 13 december 2025 Uppdaterad 2025-07-01 11:07:43

Hållplatser
Sågmyra Tidstrandsvägen
Bjursås Korsvägen
Bjursås Kvarntäkt
Bjursås Korsvägen
Sågmyra Tidstrandsvägen

M-F

Måndag-Fredag

M-F F M-F L

Lördag

L L L L L L L L L L S

Söndag

Linje 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242
Anm N N

19.46
19.56
20.02
20.10

20.25
20.31
20.39
20.51

21.18
21.28
21.34

22.15
22.25
22.31
22.37
22.49

5.46
5.56
6.02 7.54

8.00
8.12

8.56
9.06
9.12
9.20

10.35
|
|

10.47

11.01
11.11
11.17
11.25

12.30
12.36
12.42
12.54

15.11
15.21
15.27
15.35

16.35
16.41
16.47
16.59

19.46
19.56
20.02
20.10

21.18
21.28
21.34

22.25
22.31
22.37
22.49

5.46
5.56
6.02

Anmärkningar

N = Na�rafiken går na� mot almanackans lör- och söndag oavse� om fredag eller lördag är röd dag eller inte, dock INTE på jula�on.



242 Sågmyra - Bjursås - Sågmyra
Tidtabellen gäller 18 augus� – 13 december 2025 Uppdaterad 2025-07-01 11:07:43

Hållplatser
Sågmyra Tidstrandsvägen
Bjursås Korsvägen
Bjursås Kvarntäkt
Bjursås Korsvägen
Sågmyra Tidstrandsvägen

S

Söndag

S S S S S S S
Linje 242 242 242 242 242 242 242 242
Anm

7.54
8.00
8.12

11.06
11.16
11.22
11.30

12.30
12.36
12.42
12.54

15.11
15.21
15.27
15.35

16.35
16.41
16.47
16.59

18.35
18.41
18.47
18.59

19.46
19.56
20.02
20.10

22.25
22.31
22.37
22.49


